ИНСТРУКЦИЯ ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
тепловые завесы
с электрическим нагревателем серии ЗАСЛОН
ZVV-1.5E18HP  |   ZVV-2E24HP  |   ZVV-2Е36HP
3
Содержание
1.	 Назначение и применение прибора. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4
2.	 Правила безопасности. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4

Упаковку
товара произвел
	 	 	 (личная подпись)	 	 	  (расшифровка подписи)
	 М.П. 	 	 	 	         «_____»_____________________ 201___г.
14.1.	 Товар сертифицирован на территории России органом по сертификации:
ООО «Сертификация продукции «СТАНДАРТ-ТЕСТ»,
аттестат аккредитации № РОСС RU.0001.11АВ24 до 20.05.2016.
Юридический адрес: 121471, г. Москва, Можайское шоссе, дом 29.
Телефон (495) 741-59-32, факс (499) 726-30-02.
	 Товар соответсвует требованиям нормативных документов:
Технический регламент Таможенного союза
ТР ТС 004/2011 «О безопасности низковольтного оборудования»,
ТР ТС 020/2011 «Электромагнитная совместимость технических средств
	 № сертификата:
ТС RU C-RU.AB24.B.01451
	 Срок действия:
с 15.09.2014 г. по 14.09.2019 г.
(Сертификат может быть обновлен. При отсутствии копии нового сертификата
в коробке спрашивайте копию у продавца.)
	 Изготовлено:
Общество с ограниченной ответственностью
«Ижевский завод тепловой техники»,
Россия, 426052, г. Ижевск, ул. Лесозаводская, д. 23/110.
13
Таблица 1
13.  Приложение 1
Модель Размеры,мм
L1 L A B C D E F A1 B1 B1'' C1 D1 A2 B2 C2 D2
ZVV-1.5E18HP 1517 1527 1437 40 40 200 294 286 1216 121 180 26 135 53 63 10 60
ZVV-2E24HP 2010 2020 1930 40 40 200 294 286 1668 141 201 26 135 64 76 10 60
ZVV-2E36HP 2010 2020 1930 40 40 200 294 286 1668 141 201 26 135 64 76 10 60
Р. 3  Установочные размеры для ZVV-1.518HP
Р. 3  Установочные размеры для ZVV-2E24HP, ZVV-2E36HP
D1
C1
B1A1B2 A2